
2021 年 5 月吉日

株主各位

株式会社 JALUX

株主優待商品券 発送遅延のお詫びとお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さてこのたび、弊社株主さまの 2021 年 3 月 31 日現在のご所有株式数に応じた株主優待

商品券の発送につきまして、当初は 5月下旬頃より順次発送予定としておりましたが、

現在、偽造防止のセキュリティを高めた株主優待商品券の準備に時間を要しており、お

届けが遅れております。

弊社株主優待商品券の到着を楽しみにお待ちいただいております株主の皆さまには多

大なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

現在、発送準備を進めており 6 月下旬頃には発送予定でございますので、今しばらく

お待ちいただければ幸いに存じます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【株主優待に関するお問い合わせ先】

TEL：03-6367-8808 （平日 10:30 ～ 15:00）

※5月現在、緊急事態宣言に伴い、営業時間を短縮させていただいております。何卒ご了承くださいませ。


